甲方（债权人）：_________乙方（债务人）：_________丙方（保证人）：_________为担保_________年_________月_________日甲乙双方签订的_________号合同债权债务关系的履行，经三方协商一致，丙方愿意为乙方的债务提供保证担保，特签订本合同，以兹遵守。第一条

丙方担保乙方如约履行以下主债务：

债务1：_________

债务2：_________

债务3：_________

除以上债务外的其它债务均不在本担保合同担保范围之内。第二条

丙方保证担保的范围为第一条约定主债务产生的以下债务中的第_________项：

1．主债权

2．主债权利息

3．乙方违约计收的复利和加收的利息

4．乙方违约金

5．实现抵押权的费用

6．乙方对甲方的损害赔偿金

……第三条

本合同生效后，甲方和乙方如需要延长主合同项下借款期限或者变更主合同其他条款，应征得丙方同意，由甲、乙、丙三方达成书面协议，否则丙方可以解除本合同。第四条

丙方机构若发生变更、撤销，丙方应提前_________天书面通知乙方和甲方，本保证合同项下的全部义务由变更后的机构承担；或由乙方和丙方落实为甲方所接受的新的保证人承担，或者由乙方和丙方为甲方落实新的担保。第五条

在有效期内，本合同若需变更或者解除当由三方意思表示一致。第六条

本合同是_________（连带责任/一般责任）保证合同。第七条

本合同担保期间为：_________。第八条

本合同生效后，丙方有权对乙方的资金和财产情况进行监督，有权要求乙方提供其财务报表等材料，乙方应如实提供。第九条

本担保合同不因主合同无效而无效。第十条

本担保合同担保的主债权债务转让，非经丙方同意，丙方不承担保证责任。第十一条

本担保合同为有偿担保，乙方应当为丙方支付_________。第十二条

违约责任：_________。第十三条

本合同采取以下第_________种方式生效：

1．自本合同三方签字盖章时生效。

2．经_________公证处公证后生效。

3．当_________条件成就时生效。

4．自_________年_________月_________日生效。第十四条

若因本合同发生争议采取以下第_________种方式解决争端：

1．向_________法院起诉。

2．向_________仲裁委员会申请仲裁。本合同签订地点：_________

甲方：_________

住址：_________联系电话：_________法定代表人：_________法定代表人住址：_________法定代表人电话：_________代理人：_________代理人身份证号：__________________年___月___日

乙方：_________住址：_________联系电话：_________法定代表人：_________法定代表人住址：_________法定代表人电话：_________代理人：_________代理人身份证号：__________________年___月___日

丙方：_________住址：_________联系电话：_________法定代表人：_________法定代表人住址：_________法定代表人电话：_________代理人：_________代理人身份证号：__________________年___月___日